
strana 17

MEGAzín vydává společnost MEGA a. s., 
Pod Vinicí 87, 471 27 Stráž pod Ralskem, 
www.mega.cz, e-mail: info@mega.cz

Šéfredaktorka Mgr. Světlana Adamová Grafická úprava Jakub Mencl 
Foto archiv MEGA a. s., MemBrain s. r. o., MEGA-TEC s. r. o., archiv autorů 

Na tomto čísle spolupracovali L. Novák, S. Adamová, O. Toral, L. Košatová, J. Kinčl, J. Peknuša,  

P. Kotrbatá, P. Křižánek, M. Matuška, J. Hrabal, J. Ehrenbergerová, K. Nosková, E. Kovář, J. Truhlář, M. Matuška, 

K. Ježová, J. Hauftová a další

Připomínky a náměty mohou čtenáři zasílat na e-mailovou adresu info@mega.cz 
Číslo 20 vyšlo v elektronické podobě 21. prosince 2016

Křížovka

PRAHA

2x

Teplice
Liberec

Plzeň

Ostrava

Pardubice

Brno

Jihlava
Olomouc

České
Budějovice

Hradec
Králové

pobočková síť

pokryto mobilním týmem

Kolín

www.agexperts.cz

AUTOSKLA

Zavolejte a vše rychle vyřešíme. Jsme smluvním partnerem všech pojišťoven a leasingových společností, 

administrativní formality vyřešíme za Vás. Opravu/výměnu poškozeného autoskla provedeme 

na některé z našich provozoven nebo pomocí mobilního týmu na jakémkoli místě, které si zvolíte. 

Máte poškozené sklo na Vašem automobilu? 

Zavolejte naší klientskou linku nebo si zarezervujte
termín a místo opravy/výměny autoskla na našich 
webových stránkách www.agexperts.cz

Při předložení této reklamy získáte
při opravě nebo výměně autoskla
jako dárek sadu kvalitní 
autokosmetiky Berner.!

800 900 860

ností, 

si zvolíte. 

bo si zazarezervujte
utosklala na našich 
erts certs.cz

reklamy získáte
měně autoskla
alitní 
ner.

800 900 860


